校学发〔2019〕02 号

中国科学院大学学生会 2018 年秋季学期

“优秀新人”及“卓越新锐”名单公示 （含社团）

（按姓氏拼音首字母排序）

各校区学生会及社团：

根据《关于开展 2018 年秋季学期中国科学院大学学生会“优秀

新人”、“卓越新锐” 评选的通知》（校学发字〔2018〕4 号）和

《关于开展 2018年秋季学期中国科学院大学社团中期考核、社团“优

秀新人”、“卓越新锐” 评选的通知》（校学发字〔2018〕5 号）

的规定，评选出卓越新锐共 45人，优秀新人共 69人，现将评选结果

公示如下：

卓越新锐

常贵蒋、陈 璟、陈 思、程文龙、邓智峰、杜昊浡、杜俊蓉、

杜凯源、杜思研、郭家琦、黄鸣宇、何诗田、黄新迪、贾钰宸、

姜丹丹、蒋雅倩、李东润、李 罡、李 晗、李洪宇、李鼐士、

廖 庆、刘蓓蓓、吕千千、乔钰媛、史若诗、苏嘉伟、唐 坤、

涂植鹏、王常松、王洪昌、王 瑞、王盛哲、王 振、王之一、

胥 鑫、杨 帆、张建鹏、张 亮、张晓宇、张一龙、张 园、

赵彬涵、郑 杉、郑思远

优秀新人

蔡小羽、陈戴雅、陈富洪、陈泓玮、陈美玲、程 丽、单连磊、

董昌盛、董放明、丰米宁、高丽珺、高 巍、郝东泽、和利敏、

贾 倩、贾 轩、姜 姗、蒋南邑、康家锐、柯王雨沁、李朝月、

李泓辛、李鸿佳、李来洋、李明龙、李明轩、李 弦、陆玉恒、

骆嵩涛、刘姗姗、马振钧、潘世乐、全 静、舒青青、宋志华、

孙天宇、谭子欣、唐浩晋、王 静、王潇涵、王晓萱、王一佳、

王子安、薛慧敏、谢雯婷、闫禹宏、闫泽泉、杨 光、杨 浩、

杨 晓、于腾伟、袁 艺、张晨鹏、张丰鹭、张嘉航、张靖卓、

张雅坤、张宴龙、张 滢、张子戌、赵 荻、赵东城、赵浩天、

赵莹莹、郑慕雅、郑鑫宇、郑旭舟、郑天依、周子琪

公示时间为三个工作日，从公示之日起计算。团学在线网站同步

公示。在公示期间，如有异议，请邮件联系：

ucasstudentunion@163.com

中国科学院大学学生会

二〇一九年三月五日

主题词：卓越新锐、优秀新人、评选结果公示

中国科学院大学学生会 2019年 03月 05日印发